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pezzo modulare 1968

oggetto bianco 1968

-

oggetto nero 1968

bruno gambone

nato a vietri sul mare nel 1936 ha dimorato tra roma e firenze dal 1950

al 1963 anno in cui si trasferi a new york sino al 1968.
nel 1968 tornod in italia a milano dove attualmente vive.

mostre personali

1960
1961
1962
1963
1964
1966
1967
1967
1969
1970

galleria la strozzina
galleria l'indiano

galleria il traghetto
armony gallery

henry gallery

galleria il chiodo

galleria bonino

galleria del cenobio
galleria kuckels

galleria salone annunciata

alcune mostre collettive

1960
1960
1961

1962
1962
1963

galleria numero

galleria I'aquilone festival due mondi
conservatorio cherubini in occasione di
concerti‘di musica moderna

giovape pittura, italiana

premio fiesole

mostra collettiva artisti galleria quadrante

1963-64 mostra mercatofinternazionale palazzo

1964
1964
1965
1965
1966

1966
1966
1966
1966
1967
1967
1967

1968
1968
1969

1969
1969
1969
1969
1969
1969

strozzi

cocran museum

premio nazionale del fiorino

premio nazionale silvestro lega

mostra collettiva galleria bonino
mostra della collezione galleny modern
art

mostra collettiva galleria bonino
premio termoli

ten by twelve galleria bonino

il gioco degli artisti galleria del naviglio
mostra internazionale dei giovani
premio silvestro lega

ricerche intersoggettive

24 hours open theater

« 0ggi » salone annunciata

« geremia e galone » spettacolo di
gambone isgro sacchi scheggi museo
civico

2 + 35 galleria cadario

N.T. 4

30 artisti europei galleria M
esperimento di nuovo teatro
mostra gambone scheggi e X art
« 0ggi » salone annunciata

firenze
firenze
venezia

new york
washington
palermo

rio de janeiro
milano
bochum
milano

firenze
spoleto

firenze
denver
fiesole
firenze

firenze
washington
firenze
modigliana
new york

washington
rio de janeiro
termoli

new york
milano
milano torino

modigliana bologna

firenze torino

termolidivorno napoli

varese
milano

bologna

caravate varese

zagabria
bochum
varese
francoforte
milano

sue opere sono in varie collezioni private e nei sequenti musei

gallery of modern art
museo de arte moderna
gallery of modern art
galleria d’arte moderna
progressive museum
museo d’'arte decorative
museo d’'arte moderna

washington d.c.

rio de janeiro

oklahoma u.s.a.
bochum germania

basilea
zagabria
belgrado



